SCRIPTA

Numéro Scripta : 4299

Auteur(s) : Robert le Gros [particulier]

Bénéficiaire(s) : Robert du Bois [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1246

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Le Gros vend à Robert du Bois 6 vergées de terre sise à Saint-Jean-des-Champs pour 100 sous.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° LXXXI, p. 69-70.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Robertus Le Gros vendidi et concessi Roberto de Bosco, militi, sex virgatas terre, parum plus vel parum minus, sitas in parrochia Sancti Johannis de Campis in una petia, videlicet inter la Patiniere et lescluse molendini Quenart ; que pecia terre butat, ex una parte, ad quemunum qui dicit do (sic) Repast ad mare, et butat, ex altera parte, ad campum de Franxino, tenendas et habendas predicto Roberto de Bosco et suis heredibus in perpetua hereditate, libere et quiete ab omnibus ad me et ad heredes meos pertinentibus, sine reclamacione mei et heredum meorum. Et ego Robertus Le Gros et heredes mei tenemur garantizare predictam petiam terre predicto Roberto et heredibus suis, vel in alio feodo nostro valore ad valorem legitimum exchambiare. Et pro hac venditione a me facta et concessa predictus Robertus de Bosco centum solidos michi dedit. Preterea sciendum est quod predictus Robertus de Bosco tradidit michi predictam petiam terre in feodo et hereditate, tenendam et habendam michi et heredibus meis de predicto Roberto de Bosco et de heredibus suis, reddendo inde sibi et heredibus suis de me et heredibus meis tantummodo quinque boissellos frumenti ad festum Sancti Michaelis annuatim, et unam gallinam ad Natale, et hominagium faciendo. Et si predictus Robertus de Bosco et heredes sui non poterant facere justiciam sufficientem et plenariam in predicta pecia terre, pro predictis quinque boissellis frumenti et pro gallina, possunt et debent facere justiciam in omni feodo meo quoconque loco sit, et maxime in mea domo et in meo mesnagio. Et ego Robertus Le Gros super sacrosancta juravi fideliter hoc tenendum. In cuius rei testimonium et munimen ego Robertus presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo sexto.